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Paulista de Motovelocidade 1la Etapa
Domingo Interlagos 4,309 Km .;.;.
Prova GP Pro 16/74/2017 14:30. . .

Corrida (12 Voltas)

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
9 1:44.342 +2.094 14:51:30.586 6 1:42.916 +1.043 14:47:27.692
(38) DANILO LEWIS DA SILVA 10 1:42.417 +0.169 14:53:13.003 7 1:42.342 +0.469 14:49:10.034
1 14:37:28.414 1 1:44.573 +2.325 14:54:57.576 8 1:41.873 - 14:50:51.907
2 1:40.654 +1.453 14:39:09.068 12 1:43.911 +1.663 14:56:41.487 9 1:42.639 +0.766 14:52:34.546
3 1:39.891 +0.690 14:40:48.959 10 1:42.944 +1.071 14:54:17.490
4 1:39.614 +0.413 14:42:28.573 (16) KIOSHI SAKAMOTO FUJII 11 1:43.678 +1.805 14:56:01.168
5 1:40.022 +0.821 14:44:08.595 1 14:37:35.695
6 1:39.948 +0.747 14:45:48.543 2 1:.45.787 +0.673 14:39:21.482 (37) VITOR LOUREIRO MORAES DOS REIS
7 T 139201 B 14:47:27.744 3 1:47.714 +2.600 14:41:09.196 1 — 14:37:34.645
8 1:40.412 +1.211 14:49:08.156 4 1:45.114 - 14:42:54.310
9 1:40.106 +0.905 14:50:48.262 5 1:45.272 +0.158 14:44:39.582
10 1:40.410 +1.209 14:52:28.672 6 1:46.458 +1.344 14:46:26.040
11 1:40.256 +1.055 14:54:08.928 7 1:46.344 +1.230 14:48:12.384
12 1:41.314 +2.113 14:55:50.242 8 1:46.669 +1.555 14:49:59.053
9 1:45.954 +0.840 14:51:45.007
(37) ROQUE EDUARDO DOS SANTOS 10 1:45.531 +0.417 14:53:30.538
1 - 14:37:29.895 1 1:46.819 +1.705 14:55:17.357
2 1:42.562 - 14:39:12.457 12 1:45.703 +0.589 14:57:03.060
3 1:43.254 +0.692 14:40:55.711
4 1:42.589 +0.027 14:42:38.300 (34) DUDU COSTA NETO
5 1:42.885 +0.323 14:44:21.185 1 14:37:35.724
6 1:43.185 +0.623 14:46:04.370 2 1:46.636 +1.307 14:39:22.360
7 1:43.433 +0.871 14:47:47.803 3 1:45.329 - 14:41:07.689
8 1:42.909 +0.347 14:49:30.712 4 1:45.562 +0.233 14:42:53.251
9 1:43.192 +0.630 14:51:13.904 5 1:45.888 +0.559 14:44:39.139
10 1:43.095 +0.533 14:52:56.999 6 1:48.827 +3.498 14:46:27.966
1 1:43.277 +0.715 14:54:40.276 7 1:45.655 +0.326 14:48:13.621
12 1:43.710 +1.148 14:56:23.986 8 1:48.182 +2.853 14:50:01.803
9 1:46.595 +1.266 14:51:48.398
(33) DIEGO GARRIDO VIVEIROS 10 1:45.449 +0.120 14:53:33.847
1 14.37.33.641 1 1:46.997 +1.668 14:55:20.844
2 1:44.319 +0.820 14:39:17.960 12 1:48.370 +3.041 14:57:09.214
3 1:43.828 +0.329 14:41:01.788
4 1:43.778 +0.279 14:42:45.566 (31) CARLOS EDUARDO MARTINEZ
5 1:43.499 - 14:44:29.065 1 14:37:37.383
6 1:43.630 +0.131 14:46:12.695 2 1:46.932 - 14:39:24.315
7 1:43.647 +0.148 14:47:56.342 3 1:48.254 +1.322 14:41:12.569
8 1:43.680 +0.181 14:49:40.022 4 1:47.207 +0.275 14:42:59.776
9 1:44.140 +0.641 14:51:24.162 5 1:47.421 +0.489 14:44:47.197
10 1:43.603 +0.104 14:53:07.765 6 1:47.336 +0.404 14:46:34.533
1 1:44.477 +0.978 14:54:52.242 7 1:47.050 +0.118 14:48:21.583
12 1:45.323 +1.824 14:56:37.565 8 1:47.450 +0.518 14:50:09.033
9 1:47.576 +0.644 14:51:56.609
(39) MARCELO SKAF 10 1:48.651 +1.719 14:53:45.260
1 i 14:37:31.615 1 1:49.270 +2.338 14:55:34.530
2 1:43.434 +0.029 14:39:15.049 12 1:52.232 +5.300 14:57:26.762
3 1:43.405 - 14:40:58.454
4 1:44.271 +0.866 14:42:42.725 (35) LUIS FERRAZ
5 1:44.425 +1.020 14:44:27.150 1 14:37:38.739
6 1:44.365 +0.960 14:46:11.515 2 1:48.024 | - 14:39:26.763
7 1:45.261 +1.856 14:47:56.776 3 1:48.246 +0.222 14:41:15.009
8 1:45.386 +1.981 14:49:42.162 4 1:48.432 +0.408 14:43:03.441
9 1:44.995 +1.590 14:51:27.157 5 1:48.795 +0.771 14:44:52.236
10 1:44.359 +0.954 14:53:11.516 6 1:49.036 +1.012 14:46:41.272
1 1:45.587 +2.182 14:54:57.103 7 1:50.487 +2.463 14:48:31.759
12 1:43.968 +0.563 14:56:41.071 8 1:50.438 +2.414 14:50:22.197
9 1:51.403 +3.379 14:52:13.600
(32) DANILO RAFAEL BERTO 10 1:51.536 +3.5612 14:54:05.136
1 - 14:37:41.418 1 1:51.146 +3.122 14:55:56.282
2 1:44.338 +2.090 14:39:25.756
3 1:44.077 +1.829 14:41:09.833 (30) ALEX BORGES
4 1:44.033 +1.785 14:42:53.866 1 14:37:29.860
5 1:44.090 +1.842 14:44:37.956 2 3:05.320 +1:23.447 14:40:35.180
6 1:42.900 +0.652 14:46:20.856 3 1:42.942 +1.069 14:42:18.122
7 1:42.248 - 14:48:03.104 4 1:43.232 +1.359 14:44:01.354
8 1:43.140 +0.892 14:49:46.244 5 1:43.422 +1.549 14:45:44.776
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